

| Código | Produto | Descrição | Preço unitário | Quantidade em Estoque | Valor do Estoque |
|---------------|-----------------|------------------------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------------|
| 7891021006125 | Café | Melitta 500g Tradicional | R\$9,99 | 4 | R\$39,96 |
| 401 | Açúcar | Refinado Alto Alegre 1kg | R\$2,15 | 6 | R\$12,90 |
| 7891098000187 | Chá | Cidreira c/10 | R\$2,79 | 1 | R\$2,79 |
| 7898007823172 | Chá | Hortelã c/10 | R\$2,79 | 1 | R\$2,79 |
| 713 | Canela em rama | Jandira 10g | R\$1,15 | 2 | R\$2,30 |
| 7264 | Água mineral | Caixa c/ 48 copos 300ml s/ gás | R\$41,90 | 6 | R\$251,40 |
| 7896005803721 | Filtro de papel | 3 corações 103 c/30 | R\$2,89 | 1 | R\$2,89 |
| 5120 | Copo plástico | Copobras 100 un. 50ml | R\$1,85 | 6 | R\$11,10 |
| 460 | Copo plástico | CopoSul 100 un. 50ml | R\$1,69 | 2 | R\$3,38 |
| 18 | Detergente | Limpol Neutro 500ml | R\$1,50 | 1 | R\$1,50 |
| 20 | Amaciante | De roupas 500ml | R\$2,20 | 2 | R\$4,40 |
| 28 | Sabão em pó | Omo 500g | R\$5,40 | 5 | R\$27,00 |
| 68 | Sabão | Guaíra 200g c/5 neutro | R\$5,95 | 1 | R\$5,95 |
| 56 | Sabonete | Nivea 90g Lavanda | R\$1,50 | 1 | R\$1,50 |
| 5103 | Anil Líquido | 200ml | R\$15,50 | 1 | R\$15,50 |
| 7138 | Papel higiênico | c/ 04 30m Neutro folha dupla | R\$4,95 | 3 | R\$14,85 |
| 240 | Papel higiênico | Dueto c/ 04 folha dupla 30m neutro | R\$4,68 | 2 | R\$9,36 |
| 10246 | Esponja de Aço | Bom Bril c/8 | R\$1,39 | 1 | R\$1,39 |
| 7368 | Limpador | Casa e Perfume 1l Sensazione | R\$6,70 | 1 | R\$6,70 |
| 6060 | Limpador | Casa e Perfume 500ml Speciale | R\$3,45 | 4 | R\$13,80 |
| 7381 | Limpador | Pato 500ml Lavanda | R\$8,95 | 1 | R\$8,95 |
| 7891022101478 | Desinfetante | Pinho Sol 500ml | R\$2,20 | 1 | R\$2,20 |
| 22881 | Desinfetante | Pinho Bril 500ml Brisa Mar | R\$2,79 | 1 | R\$2,79 |
| 18902 | Desinfetante | Pinho Bril 500ml Campos Lavanda | R\$2,79 | 1 | R\$2,79 |

| | | | | | |
|---------------|------------------------|--|-----------|----|-----------|
| 10404 | Desinfetante | Pinho Bril 500ml Citrus Fl. Lima | R\$2,79 | 1 | R\$2,79 |
| 10403 | Desinfetante | Pinho Bril 500ml Pinho Silvestre | R\$2,79 | 2 | R\$5,58 |
| 35202 | Pedra sanitária | Gleid Sany 25g Lavanda | R\$2,29 | 6 | R\$20,61 |
| 73151 | Pedra sanitária | Gleid Sany25g Pinho | R\$2,29 | 6 | R\$20,61 |
| 1319 | Lustra moveis | Poliflor 500ml | R\$10,90 | 1 | R\$10,90 |
| 75101 | Limpa vidros | Faccille 550ml | R\$3,19 | 1 | R\$3,19 |
| 2417 | Limpa vidros | Ilha 550ml | R\$2,39 | 2 | R\$4,78 |
| 7898242353366 | Saco p/ lixo | Miroplast 50l c/ 10 | R\$2,50 | 3 | R\$7,50 |
| 7898242353359 | Saco p/ lixo | Miroplast 30l c/ 10 | R\$2,00 | 2 | R\$4,00 |
| 16456 | Saco p/ lixo | Lorenzon 50l c/ 10 | R\$3,67 | 1 | R\$3,67 |
| 472 | Saco p/ lixo | 15l c/ 20 unidades | R\$1,59 | 1 | R\$1,59 |
| 19173 | Lâmpada | Led Bulbo Bivolt 18W L&D | R\$49,97 | 4 | R\$199,88 |
| 19171 | Lâmpada | Led Bulbo 40W Bivolt JNG | R\$79,90 | 4 | R\$319,60 |
| 13875 | Cadeado | Zamac 25mm Stam Encartelado | R\$11,97 | 2 | R\$23,94 |
| 01 | Papel A4 | Chamex Office 75 GR pct c/ 500 fls | R\$19,90 | 23 | R\$457,70 |
| 027027 | Arquivo morto | Polipropileno prontobox preto Polycart | R\$4,30 | 12 | R\$51,60 |
| 83 | Pasta registradora | Ofício, larga, tigrada, Framma | R\$8,20 | 7 | R\$57,40 |
| 7897027203254 | Pasta plástica com aba | Plástica, ofício, 55mm, cristal, ACP | R\$3,95 | 2 | R\$7,90 |
| 7897027202219 | Pasta plástica com aba | Plástica, ofício, 20mm, cristal, ACP | R\$2,50 | 2 | R\$5,00 |
| 98 | Caneta | Bic azul fina | R\$1,00 | 3 | R\$3,00 |
| 54 | Caneta | Bic vermelha | R\$0,65 | 2 | R\$1,30 |
| 01 | Cartucho de tinta | HP 662 XL color | R\$115,00 | 2 | R\$230,00 |
| 1243 | Cartucho de tinta | HP 662XL Preto | R\$110,00 | 2 | R\$220,00 |
| 005 | Cartucho de tinta | HP 27 preto | R\$120,00 | 1 | R\$120,00 |
| 01 | Cartucho de tinta | HP 27 preto | R\$119,90 | 4 | R\$479,60 |
| 010 | Cartucho de tinta | HP 28 color | R\$150,00 | 2 | R\$300,00 |

| | | | | | |
|------|-------------------|----------------|----------|---|-----------|
| 2637 | Kit Foto Condutor | Brother DR3440 | R\$79,99 | 1 | R\$79,99 |
| 2553 | Toner Brother | TN880/3472 | R\$79,99 | 2 | R\$159,98 |